令和　　　年　　月　　日

ク ラ ブ 名

代表者名 会長

住 所

電話番号

名

（１）

（２）

男性　　　名

女性　　　名

老人クラブ収支予算報告書（様式第4－1号）

会員名簿

結成のための事業計画書（様式第6号）

事業計画書（様式第3－1号）

添付書類

　　　　　　　れるよう関係書類を添えて申請します。

活動補助金申請書・・・・・・・

ただし、クラブ会員数

結成補助金申請書・・・・・・・

補助金申請金額

様式　第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

老 人 ク ラ ブ 補 助 金 交 付 申 請 書

￥

補助金を交付さ神戸市老人クラブ補助要綱にもとづく令和　　　年度老人クラブ

結　成
活　動

結成
活動